
【新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う休業のお知らせ】

日頃より、里山の別邸下田セントラルホテルをご愛顧いただき、
誠にありがとうございます。

この度、新型コロナウイルスによる緊急事態宣言が全国に拡大されました。
拡大に伴い、国や静岡県、下田市からホテル・旅館の営業自粛要請があり、
下記の期間休業する事と致しました。
この決断は伊豆地区の医療体制を鑑み、お客様の安全と健康を最優先し、
地域の皆様と、従業員の安全にも配慮した結果です。
どうぞご理解を賜り、ご協力のほどお願い申し上げます。

休業期間： ２０２０年４月２２日（水）～ ５月６日（水）

また、５月６日以降の営業につきましては、改めて公表させて頂きます。


